
2910812023,09:08

PORTAL DE LICITAÇOES
[Acessar painsl] [Sair]

Licitações lÍCE Ceará

\._

AMONTADA I Câmara Municipal

Licitação: TP 002/202312023

Exercício: 2023
objeto: coNTRATAÇÃo on sERvIÇos rÉcNrcos ruRÍDICos ESrECIALTzADoS NA
ADEQUAÇÃO, CON»UÇÂO E MONTTORAMENTO DOS SERVrÇOS OFERECIDOS PELO BALCÃO
Do crDADÃo B pRocoN cÂuana, JUNTo a cÂMARA MUNrcrpAL DE AMoNTADA, EsrADo Do
CEARÁ.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Tomada de Preços I Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 09-08-2023 | Data de Abertura:24-08-2023 | Hora da Abertura: 10:00:00
Local: Rua Dona Maria BeIo, no 1311, CentrorAmontadalCE.
Forma de Publicação

. Diário oÍicial da Estado I Especificação: DIÁRIo OFICIAL Do ESTADO I Data: 09-08-2023

. Jornal de Grande Circulação I Especificação: O POVO lData: 09-08-2023
o Outros Meios de Publicações I Especificação: SITE OFICIAL:

WWW.CAMARAAMONTADA.CE.GOV.BR I Data : 09-08-2023
. Outros Meios de Publicações I Especificação: QUADRO DE AVISOS I Data: 09-08-2023

Órgãos

. Câmara Municipal de Amontada

Licitantes

Objeto/Lotes/Itens

. ObJEtO/LOtC/ftCM: CONTRATAÇÃO DE SERYIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS NA
ADEQUAÇAO, COND-UÇAO E MONTTpRAMENTO DOS. SEBVIÇO§ OFERECIDOS PELO
BALCAO DO CIDADAO E PROCqN CAMÀRA, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA, E§TADO DO CEARA

No do ProcessoAdministrativo: 2023.08.01.01 | Fundamentação Legal: Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, e
suas alterações posteriores e Lei Complementar no 123, de 1.4 de dezembro de 2006.
Ordenador da Despesa: PAIILO BERG MELGAÇO
Pregoeiro/Presidente da Comissão : PATRÍCIA ALVES TEIXEIRA
Responsável pela Informação: PATRÍCIA ALVES TEIXEIRA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: MARIA JOCLEIA BATISTA PAIXÃO
Responsável pela Adjudicação: PAULO BERG MELGAÇO
Responsável pela Homologação :

Regime: Execução Indireta - Preço Global

Arquivos

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes?proc=220438&licit=í 61565



t 29/0812023, 09:08 Licitaçôes ITCE Ceará

. PUBLICAÇOES TP OO2-2023

. AVISO DE ruLGAMENTO DE HABILITAÇÃO TP OO2-2023

. ATADA SESSÃO TP OO2-2023

. RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES TP OO2-2023

. EDITAL TP 002.2023

. ANEXOS DO EDITALTP OO2-2023

. AVISO DE LICITAÇÃOTP OO2-2023

. PUBLICAÇÕES DOAVISO TP OO2-2023

topp voltar

Tlibunal de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - CEP: 60.055-080 - Fofialeza/CE, Telefone: (85) 3488-5900 / Ouvidoria:
0800 079 6666

Ilorário de funcionamento: de segunda a sexta-feira, das I às 17 horas.

www.tce.ce.gov.br

https:l/municipiosiicitacoes.tce.ce.gov.briindex.php/licitacao/detalhes?proc=220438&licit=161 565


